(9) <http://www.asfod.com/hakkimizda/>, 2 Ekim 2016, 16.17.

DOĞUMUNUN 85. YILINDA
**KONYALI HAYIRSEVER
İŞADAMI NAZİF YARDIMCI**
(1931-2005)

Av. Serdar
CEYLAN

Konya'da Tekke Mahallesi'nde Ocak 1931 tarihinde doğdu. Babası Avukat Mehmet Tevfik Efendi ile Sıdıka Hanım'ın oğlu müteahhit **Atif Yardımcı** (1321 / 1905 - 1982)'dir. Annesi Muhammed Zeynelâbidin Efendi (1866-1940)⁽¹⁾ ile Ruveyde Hanım'ın kızı **Kadriye Hanım** (1324 / 1908 - 2001)'dir.⁽²⁾

Dr. Bahaddin Yardımcı (1928-1994)⁽³⁾ ve Sıdıka Güngör (Öncü) (1936)⁽⁴⁾ isimli iki kardeşi vardır. Amcası diş hekimi Muzaffer Hamit Bey (1896-1934)'dir.⁽⁵⁾

Annesi Kadriye Hanım (1324/1908 -2001), anne tarafından Hz. Mevlana ve Şeyh Ahmet Efendi'nin⁽⁶⁾, baba tarafından Bozkırlı Şeyh Muhammed Kudsi Efendi'nin (Memiş Efendi) (1784-1853) ahfadındandır. Kadriye Hanım'ın annesi; Şeyh Ahmet Efendi'nin torunlarından Hacı Mustafa Hakkı Efendi'nin oğlu Seyit Mehmet Rıza Efendi (1258-1321/1906) ile Zeliha Hanım'ın (1281-1324/1908) kızı Ruveyde Hanım'dır. Kadriye Hanım'ın babası; Bozkırlı Şeyh Muhammed Kudsi Efendi (Memiş Efendi) (1784-1853)'nin oğlu Muhammed Bahaüd-

din Efendi'nin (1831-1906) oğlu Muhammed Zeynelâbidin Efendi (1866-1940)'dir.

Babası Atif Yardımcı (1321 / 1905 -1982)'nin annesi Nakıpoğullarından Saatçi Nazif Bey'in⁽⁷⁾ kızı Sıdıka Hanım, babası ise Kadı Akif Ağazade ile Emine Hanım'ın oğlu **Avukat Mehmet Tevfik Efendi** (1874-1936)'dir⁽⁸⁾. Avukat Tevfik Efendi, Konya Belediyesi Su Komisyonu Reisliği de yapmış olan, çevresinde sayılan sözü geçen bir şahsiyettir.⁽⁹⁾